
Résultats Bugstylcup  - St Médard en Jalles - 11 et 12 mai - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine 5,522 6,502

2 418808 GRAVES ROLLER Lamarque Elise Poussine 7,985 8,805

3 4020828 SKATE MACHIN ARSACAISE Babinsky Marie Poussine 8,727 8,963

4 449925 GRAVES ROLLER Pujol Arbaudie Zoé Poussine 9,166 9,248

5 430308 GRAVES ROLLER Venec Abie Poussine 9,765 -

6 421685 GRAVES ROLLER Bruguera Roby Lola Poussine 9,994 -

7 418697 GRAVES ROLLER Gitton Anaelle Poussine 10,561 -

8 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussine 11,776 -

  

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 307122 ROLLER CLUB TOULOUSAIN Simon Anaelle Benjamine 6,490 7,148

2 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine 6,858 7,691

3 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine 6,706 7,331

4 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine 7,069 7,963

5 416350 SPUC PESSAC Lafon-Lajmi Helena Benjamine 7,324 -

6 421655 GRAVES ROLLER Ravaine Carla Benjamine 7,466 -

7 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Benjamine 7,770 -

8 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine 8,190 -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 381329 SAM ROLLER SPORTS Calabrese Gabriele Poussin/Benjamin 5,752 6,297

2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Poussin/Benjamin 5,357 6,366

3 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Poussin/Benjamin 6,052 6,719

4 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Poussin/Benjamin 6,191 6,790

5 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/Benjamin 6,325 7,446

6 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/Benjamin 6,515 7,167

7 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Poussin/Benjamin 6,797 8,324

8 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Poussin/Benjamin 6,802 8,669

9 358328 ROLLER MANIA Ornaque Paul Poussin/Benjamin 6,879 -

10 367679 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Paul Poussin/Benjamin 6,995 -

11 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Poussin/Benjamin 7,195 -

12 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin/Benjamin 7,274 -

13 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Poussin/Benjamin 8,177 -

14 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin/Benjamin 8,230 -

15 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Poussin/Benjamin 8,833 -

16 423038 GRAVES ROLLER Ravaine Clement Poussin/Benjamin 8,891 -

17 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Poussin/Benjamin DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime H 4,896 5,375

2 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime H 5,104 5,649

3 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime H 5,185 5,545

4 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime H 5,277 5,643

5 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime H 4,756 -

6 347862 ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Reignier Lenny Minime H 4,867 6,483

7 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Minime H 5,012 6,247

8 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime H 5,125 6,070

9 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime H 5,352 -
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10 284375 SPUC PESSAC Trijean Maxime Minime H 5,369 -

11 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime H 5,603 -

12 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime H 6,973 -

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 208741 MERIGNAC ROLLER SPORTS Bouquet Alix M CJS F 5,089 5,471

2 203181 SPUC PESSAC Moreno Laurine M CJS F 4,700 5,408

3 264730 LES SAUTERELLES Bersoult Julie M CJS F 5,337 5,729

4 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F 5,337 5,985

5 181528 ROLLER BUG Loutrein Oceane M CJS F 5,266 -

6 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina M CJS F 5,292 6,306

7 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude M CJS F 5,341 5,996

8 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea M CJS F 5,514 6,258

9 361501 ROLLER BUG Labat Celya M CJS F 5,565 -

10 300874 SPUC PESSAC Sochay Melyssandre M CJS F 5,617 -

11 275772 ROLLER BUG Ruet Camille M CJS F 5,670 -

12 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea M CJS F 6,062 -

13 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F 6,095 -

14 242460 GRAVES ROLLER Dupouy Jeanne M CJS F 6,130 -

15 231660 ROULEZ ROSE Van Der Meulen Marine M CJS F 6,137 -

16 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F 6,305 -

17 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M CJS F 6,520 -

18 429020 ROLLER BUG Domenge Marie M CJS F 9,684 -

19 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa M CJS F DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS H 4,302 4,898

2 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann CJS H 4,381 5,016

3 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 4,658 5,224
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4 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar CJS H 4,485 5,311

5 179655 ROLLER MANIA Rayer Yoan CJS H 4,498 5,473

6 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott CJS H 4,776 5,382

7 214526 SPUC PESSAC Escarpe Jeremy CJS H 4,909 5,737

8 386233 SPUC PESSAC Gillet Theo CJS H 4,993 5,686

9 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime CJS H 5,163 -

10 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar CJS H 5,187 -

11 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H 5,202 -

12 296945 SPUC PESSAC Sow Guy CJS H 5,332 -

13 306046 ROLLER SKATING ANGLOY Charritton Iban CJS H 5,361 -

14 342521 ROLLER BUG Chabert Christopher CJS H 5,596 -

15 94410 ROLLER MANIA Rayer Didier CJS H 5,949 -

16 348129 ROULEZ ROSE Le Guennec Jeremy CJS H DQ -
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Résultats Bugstylcup  - St Médard en Jalles - 11 et 12 mai - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Poussine/Benj F 98

2 421655 GRAVES ROLLER Ravaine Carla Poussine/Benj F 95

3 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Poussine/Benj F 95

4 416350 SPUC PESSAC Lafon-Lajmi Helena Poussine/Benj F 90

5 307122 TOUS EN ROLLERS Simon Anaelle Poussine/Benj F 90

6 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussine/Benj F 90

7 418703 GRAVES ROLLER Corvellec Clarisse Poussine/Benj F 85

8 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Poussine/Benj F 80

9 418808 GRAVES ROLLER Lamarque Elise Poussine/Benj F 75

10 430308 GRAVES ROLLER Venec Abie Poussine/Benj F 75

11 449925 GRAVES ROLLER Pujol Arbaudie Zoé Poussine/Benj F 70

11 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussine/Benj F 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Poussin/Benj 105

2 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Poussin/Benj 100

2 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Poussin/Benj 100

4 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Poussin/Benj 95

5 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Poussin/Benj 80
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6 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/Benj 70

6 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/Benj 70

8 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin/Benj 70

8 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin/Benj 70

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime 120

2 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime 117

3 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime 110

4 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime 100

4 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime 100

6 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Minime 100

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M CJS F 115

2 429020 ROLLER BUG Domenge Marie M CJS F 100

3 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy M CJS F 100

4 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F 95

5 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa M CJS F 95

5 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F 95

7 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea M CJS F 90

8 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F 90

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar CJS H 135

2 204701 SPUC PESSAC Pletan Samuel CJS H 130

3 216707 ROLLER BUG Larroche Paul CJS H 120
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4 220624 ROLLER BUG Charvet Julien CJS H 120

5 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan CJS H 120

6 342521 ROLLER BUG Chabert Christopher CJS H 110

7 348129 ROULEZ ROSE Le Guennec Jeremy CJS H 100
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Résultats Bugstylcup  - St Médard en Jalles - 11 et 12 mai - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 346546 ROULEZ ROSE Lellouchi Mohamed-Amine Poussin/e

2 341219 ROLLER BUG Miletto Aude Poussin/e

3 333236 ROLLER BUG Deniaud Nolan Poussin/e

4 381090 SKATE MACHIN ARSACAISE Gomez Esteve Poussin/e

5 420885 SKATE MACHIN ARSACAISE Marechal Esteban Poussin/e

6 421649 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopez Chiara Poussin/e

7 418726 GRAVES ROLLER Sorge Arthur Poussin/e

8 421685 GRAVES ROLLER Bruguera Roby Lola Poussin/e

9 283505 ALVA Fregona Selena Poussin/e

10 430308 GRAVES ROLLER Venec Abie Poussin/e

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 389416 ROULEZ ROSE Roncin Lisa Benjamine

2 329591 TOUS EN ROLLERS Roux Angelina Benjamine

3 374883 ROLLER SKATING ANGLOY Burasovitch Mayrin Benjamine

4 307122 TOUS EN ROLLERS Simon Anaelle Benjamine

5 346545 ROULEZ ROSE Lellouchi Meriem Benjamine

6 327083 ROLLER SKATING ANGLOY Merle Alaia Benjamine

7 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Benjamine
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8 421655 GRAVES ROLLER Ravaine Carla Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 292019 ROLLER SKATING ANGLOY Dubosc Romeo Benjamin

2 400452 ROLLER BUG Colle Mathis Benjamin

3 445626 LES SAUTERELLES Poort Nocquet Noé Benjamin

4 390595 ROLLER BUG Turmo Robin Benjamin

5 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Benjamin

6 369354 ROLLER BUG Doussin Matheo Benjamin

7 414057 ROLLER BUG Bertin Carl Benjamin

8 379662 ROLLER BUG Gouineaud Loury Arthur Benjamin

9 358328 ROLLER MANIA Ornaque Paul Benjamin

10 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Benjamin

11 414488 ROLLER BUG Descombe Tristan Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 306322 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Damien Minime

2 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Minime

3 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Minime

4 330224 ROLLER BUG Coupeaud Maxime Minime

5 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Minime

6 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Minime

7 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Minime

8 296365 ROLLER BUG Laprade Nicolas Minime

9 345604 ROLLER BUG Ponchart Antoine Minime

10 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Minime
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 267899 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Laura M CJS F

2 334998 TOUS EN ROLLERS Faria Ornella M CJS F

3 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude M CJS F

4 361501 ROLLER BUG Labat Celya M CJS F

5 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina M CJS F

6 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine M CJS F

7 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva M CJS F

8 378873 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bernela Julie M CJS F

9 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea M CJS F

10 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence M CJS F

11 302836 ROLLER CLUB DE PORNICHET Bellavoir Alexiane M CJS F

12 370928 ROLLER CLUB DE PORNICHET Laurin Leonie M CJS F

13 210361 ROLLER CLUB DE PORNICHET Rocher Mathilde M CJS F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea Min/Cadette

2 275772 ROLLER BUG Ruet Camille Min/Cadette

3 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina Min/Cadette

4 361501 ROLLER BUG Labat Celya Min/Cadette

5 263603 ROLLER BUG Simon Touroumire Eva Min/Cadette

6 285275 TOUS EN ROLLERS Simon Emmy Min/Cadette

7 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude Min/Cadette

8 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Min/Cadette

9 333238 SKATE MACHIN ARSACAISE Lassaux Justine Min/Cadette

10 355956 SKATE MACHIN ARSACAISE Sauget Maxence Min/Cadette

11 242460 GRAVES ROLLER Dupouy Jeanne Min/Cadette

12 282968 GRAVES ROLLER Bevillon Emma Min/Cadette
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Cadet

2 204701 SPUC PESSAC Pletan Samuel Cadet

3 306046 ROLLER SKATING ANGLOY Charritton Iban Cadet

4 220624 ROLLER BUG Charvet Julien Cadet

5 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar Cadet

6 216707 ROLLER BUG Larroche Paul Cadet

7 385607 ROLLER BUG Leleu Eliott Cadet

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 267899 ROLLER SKATING ANGLOY Machicote Laura JS F

2 231660 ROULEZ ROSE Van Der Meulen Marine JS F

3 21393 ALVA Fregona Aurelie JS F

4 176180 SKATE MACHIN ARSACAISE Salmon Clemence JS F

5 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa JS F

6 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina JS F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann JS H

2 60619 ASSOCIATION ROOL Briex Oscar JS H

3 296945 SPUC PESSAC Sow Guy JS H

4 179655 ROLLER MANIA Rayer Yoan JS H

5 342521 ROLLER BUG Chabert Christopher JS H

6 348129 ROULEZ ROSE Le Guennec Jeremy JS H

7 432417 ROULEZ ROSE Garcia Alexis JS H

8 94410 ROLLER MANIA Rayer Didier JS H
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